

PEMERINTAH KOTA BANDUNG SEKRETARIAT DAERAH

JALAN WASTUKANCANA NO. 2 Telp. 432338 – 432339 – 432369 – 432370 BANDUNG

SALINAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG NOMOR: 538/Kep.417-PD.PB/2014

TENTANG

PENGESAHAN RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUSAHAAN DAERAH PASAR BERMARTABAT KOTA BANDUNG TAHUN ANGGARAN 2014

WALIKOTA BANDUNG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 17 huruf a dan Pasal 34 huruf f Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 02 Tahun 2012 tentang Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung, Direksi Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung telah menyampaikan Rencana Kerja dan Anggaran kepada Badan Pengawas, dan Badan Pengawas pada prinsipnya dapat menyetujui usulan Rancangan Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan Daerah Pasar Kota Bandung Tahun 2014;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Pengesahan Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung Tahun Anggaran 2014;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1962 tentang Perusahaan Daerah jo. Undang-undang Nomor 6 Tahun 1969 tentang Pernyataan Tidak Berlakunya Berbagai Undang-undang dan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-undang;
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah beberapakali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah;

3. Peraturan...

- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota;
- Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 02 Tahun 2012 tentang Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung;

Memperhatikan : 1. Surat Badan Pengawas Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung Nomor : 511.2/08-BP/2014 tanggal 21 Maret 2014;

2. Nota Dinas Asisten Administrasi Perekonomian dan Pembangunan pada Sekretariat Daerah Kota Bandung Nomor: 910/0340-Bag Ek tanggal 21 Maret 2014 perihal Rancangan Keputusan Walikota Bandung tentang Pengesahan Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Kota Bandung Tahun Anggaran 2014;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Pengesahan Rencana Kerja dan Anggaran Perusahaan Daerah

Pasar Bermartabat Kota Bandung Tahun Anggaran 2014.

KEDUA : Rencana Kerja dan Anggaran sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU meliputi:

A. Proyeksi Neraca Per 31 Desember 2014

1. Aktiva

 Aktiva Lancar 	Rp.	11.119.411.522,-
 Aktiva Tetap 	Rp.	747.835.212.816,-
Aktiva Lain-lain	Rp.	14.163.574.587,-
Jumlah Aktiva	Rp	773.118.198.925,-

2. Pasiva

 Kewajiban Lancar 	Rp.	1.199.242.555,-
 Kewajiban Jangka Panjang 	Rp.	12.462.094.088,-
 Kewajiban Lain-lain 	Rp.	4.436.622.512,-
Ekuitas	Rp.	755.020.239.770,-
Jumlah Pasiva	Rp.	773.118.198.925,-

B. Proyeksi...

B. Proyeksi Laba (Rugi) Per 31 Desember 2014

•	Pendapatan Usaha	Rp.	27.106.569.333,-
•	Beban Usaha	Rp.	25.938.229.109,-
	Laba (Rugi) Usaha	Rp.	1.168.340.223,-
•	Pendapatan Lain-lain	Rp.	496.387.982,-
•	Beban Lain-lain	Rp.	100.000.000,-
•	Laba (Rugi) Sebelum Pajak	Rp.	1.564.728.205,-
•	Pajak Perusahaan	Rp.	_
	Laba (Rugi) Per 31 Desember	Rp.	1.564.728.205,-
	2014		

C. Proyeksi Arus Kas

•	Saldo Awal	Rp.	21.012.823.528,-
•	Jumlah Penerimaan Kas dari Aktivitas Usaha	Rp.	29.359.434.483,-
•	Jumlah Pengeluaran untuk Aktivitas Usaha	Rp.	24.282.407.745,-
•	Penerimaan Kas dari Aktivitas Non Usaha	Rp.	496.387.982,-
•	Pengeluaran untuk Aktivitas Non Usaha	Rp.	100.000.000,-
•	Pengeluaran Kas Untuk Investasi	Rp.	25.284.744.094,-
•	Penerimaan Kas dari Aktivitas Pendanaan	Rp.	
•	Pengeluaran Kas dari Pendanaan	Rp.	-

KETIGA Perusahaan Daerah : Agar Direksi Pasar Bermartabat Kota Bandung dapat terus meningkatkan kinerja dalam rangka memenuhi seluruh target yang telah ditetapkan dalam Plan Perusahaan Daerah Pasar Bermartabat Business Kota Bandung Tahun 2014-2018, dan dalam pelaksanaan anggaran sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan.

KEEMPAT...

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 28 April 2014

WALIKOTA BANDUNG,

TTD.

MOCHAMAD RIDWAN KAMIL

Untuk Salinan Resmi SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG

> Drs. H. YOSSI IRIANTO, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 19620429 198509 1 001

Tembusan, Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Gubernur Jawa Barat;
- 2. Wakil Walikota Bandung;
- 3. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 4. Para Pimpinan Daerah Kota Bandung;
- 5. Para Asisten di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bandung;
- 6. Inspektur Kota Bandung;
- 7. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 8. Para Kepala Dinas, Badan, Kantor di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 9. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bandung;
- 10. Para Kepala Bagian di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 11. Para Direktur Utama Perusahaan Daerah se-Kota Bandung;
- 12. Para Camat se-Kota Bandung;
- 13. Para Lurah se-Kota Bandung.